
RP.0022.124.2013

Protokół Nr 124/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 31 stycznia 2013 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego IV kadencji, w dniu 31 stycznia
2013  roku,  o  godz.  1430  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie odpowiedzi  na pismo P. XXX w sprawie ograniczenia ruchu
pojazdów na drodze powiatowej.

3. Zapoznanie się z pismem skierowanym do TT-THERMO KING sp. z o. o. w
sprawie  partycypacji  w  kosztach  przebudowy  Alei  Niepodległości  w
Choroszczy.

4. Rozpatrzenie pisma Wójta Turośni Kościelnej o wydanie opinii odnośnie
zaliczenia drogi  wewnętrznej do kategorii dróg publicznych.

5. Udzielenie upoważnienia do podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego
przekazania  nieruchomości  położonej  w  obrębie  ewidencyjnym
Horodnianka.

6. Zapoznanie  się  z  pismem  Ministerstwa  Transportu  Budownictwa  i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  rezerwy  środków  na  dofinansowanie
inwestycji na drogach publicznych.

7. Podpisanie wystąpienia do Burmistrza Czarnej Białostockiej w sprawie
możliwości uczestniczenia w współfinansowaniu przebudowy mostu na
przepust na rzece Czapielówka w ciągu ul. Fabrycznej.

8. Zapoznanie się z wyrokiem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w
Warszawie  w  przedmiocie  stwierdzenia  wydania  decyzji  Wojewody
Podlaskiego z naruszeniem prawa.

9. Przyjęcie rozliczenia dotacji przekazanej Gminie Gródek na przebudowę
odcinka ulicy Białostockiej w Gródku.

10. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Gródek  na
współfinansowanie przebudowy odcinków ulic w Gródku w ciągu drogi
powiatowej Nr 1448B.

11. Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Roberta
Wardzińskiego w sprawie przebudowy Alei Niepodległości w Choroszczy.

12. Podjęcie  decyzji  w sprawie przystąpienia do realizacji  projektu „Trasy
rowerowe w Polsce Wschodniej” – Województwo Podlaskie.
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13. Podpisanie  pism  do  Kuratorium,  Związków  Zawodowych  i  rodziców
uczniów w sprawie likwidacji szkoły oraz internatu Centrum Edukacji w
Supraślu.

14. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2013  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (407/2013).

15. Podpisanie aneksu do porozumienia zawartego w sprawie powierzenia
Książnicy Podlaskiej wykonywania zadań biblioteki powiatowej.

16. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  dofinansowanie
modernizacji i przebudowy obiektów  POSiR BUKOWISKO w Supraślu.

17. Zatwierdzenie Kalkulacji Kosztów Szkolenia na kursach organizowanych
przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

18. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej  Państwowej Straży Pożarnej  w
sprawie przyznania środków finansowych na organizację Powiatowych
Zawodów Sportowo Pożarniczych jednostek OSP.

19. Podjęcie  uchwały w sprawie realizacji  umowy nr  WRR/000096/10/D z
dnia  22  listopada  2012  r.  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach B, D
zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  a  Powiatem Białostockim  w  zakresie  dotyczącym
obszaru B (408/2013).

20. Podpisanie porozumienia dotyczącego pokrywania w 2013 roku kosztów
rehabilitacji mieszkańców powiatu białostockiego w warsztatach terapii
zajęciowej znajdujących się na terenie Miasta Białegostoku.

21. Podpisanie  oświadczenia  w  sprawie  wyrażenia  gotowości  realizacji
„Programu wyrównywania różnic między regionami II w 2013 roku.

22. Podpisanie  pism  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz  Wójtów  i
Burmistrzów  gmin  z  terenu  powiatu  białostockiego  o  możliwości
składania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami II w 2013 roku.

23. Zapoznanie  się  z  Raportem  Krajowego  Mechanizmu  Prewencji  z
wizytacji przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

24. Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Prezydenta  Miasta
Białegostoku w sprawie braku podstawy opłacenia wnioskowanej kwoty
za pobyt dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej.

25. Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przyznanej  dla  SP  ZOZ  w  Łapach  na
dofinansowanie  realizacji  projektu  „Termomodernizacja  obiektów
użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

26. Zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie
wyrażenia opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu określonej w
Wieloletniej  Prognozie Finansowej  i  możliwości  sfinansowania deficytu
określonego w uchwale budżetowej na 2013 rok Powiatu Białostockiego.

27. Zapoznanie  się  z  pismem  N  ZOZ  OKULIŚCI  w  sprawie  rezygnacji  z
wynajmu pomieszczenia w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

28. Zapoznanie  się  z  informacja  WGKiN  w  sprawie  przetargu
nieograniczonego na nieruchomość położoną w Choroszczy.
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29. Zapoznanie się z decyzjami wydanymi przez WGKiN w sprawie ustalenia
odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi powiatowe oraz z
zawiadomieniem o wszczęciu postępowania administracyjnego.

30. Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w  sprawie
sprostowania oczywistej pomyłki.

31. Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  udzielenia  pozwolenia  na
użytkowanie  drogi  powiatowej  1483B  po  przebudowie,  położonej  w
obrębie geodezyjnym Wólka i Biele.

32. Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  geodezyjnego  nieruchomości  położonej  w
obrębie Zaczerlany.

33. Sprawy różne.

Ad 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się z  treścią
protokołu nr 123/2013 z dnia 24 stycznia 2013 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad 2

Udzielenie odpowiedzi  na pismo P. XXX w sprawie ograniczenia
ruchu pojazdów na drodze powiatowej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z powyższą odpowiedzią /zał. nr 2/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił wskazaną kwestię. Pan Marek Jędrzejewski, zauważył iż P.
XXX w swoim piśmie wnosi, że nie informowano go na etapie wydawania koncesji,
iż nie będzie miał dróg dojazdowych do żwirowni.

Pan Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu Powiatu Białostockiego, zwrócił
uwagę iż  należy  uwrażliwić  Wydział  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów
Wiejskich i Promocji aby zaznaczał w wydawanych koncesjach, że nie obejmują
one  prawa  do  przejazdu  po  drogach  powiatowych,  ani  warunków  dojazdu  do
miejsca wydobycia, które należy uzgadniać z zarządcą dróg.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Wydziału  Rolnictwa,  Środowiska,  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i
Promocji  o  umieszczanie  w  wydawanych  koncesjach  zapisów  iż  nie
odnosi się ona do kwestii dotyczących planu sieci dróg dojazdowych do
miejsca wydobycia oraz warunków korzystania nich.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
ww. odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa,
Środowiska, Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Promocji.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad 3

Zapoznanie się z pismem skierowanym do TT-THERMO KING sp. z o.
o. w sprawie partycypacji w kosztach przebudowy Alei Niepodległości w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
powyższym pismem /zał. nr 4/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  TT-THERMO KING sp.  z o.  o.  ma zamiar  kupić grunt  i
ulokować  działalność  gospodarczą  związaną  z  remontami  i  naprawą  chłodni
samochodowych  przy  Alei  Niepodległości  w  Choroszczy.  Firma  zaoferowała
darowiznę  na  poprawę  przejezdności  odcinka  wskazanej  drogi  od  węzła
drogowego „Choroszcz” do ulicy Rybackiej. Pan Marek Jędrzejewski, poinformował
iż w chwili obecnej trwają pracę na projektem umowy darowizny w tej sprawie. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 4

Rozpatrzenie  pisma  Wójta  Turośni  Kościelnej  o  wydanie  opinii
odnośnie zaliczenia drogi  wewnętrznej do kategorii dróg publicznych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
pismem w powyższej sprawie /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o skierowanie powyższego pisma do PZD w Białymstoku, w
celu dokonania analizy i przygotowania projektu opinii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
przygotowania propozycji opinii.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 5

Udzielenie  upoważnienia  do  podpisania  protokołu
zdawczo-odbiorczego  przekazania  nieruchomości  położonej  w  obrębie
ewidencyjnym Horodnianka.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z protokołem zdawczo – odbiorczym /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poprosił o skierowanie ww. protokołu do analizy Wydziału Geodezji,
Katastru Nieruchomości, gdyż zapis o przekazaniu „pod trwały zarząd” wydaje się
niewłaściwy, gdyż mocą decyzji ZRID Powiat Białostocki nabył prawo własności
danych działek.   
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Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołem i
skierował  go do analizy  Wydziału  Geodezji,  Katastru i  Nieruchomości
oraz Radców Prawnych Starostwa Powiatowego  w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku, Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Radcom
Prawnym Starostwa Powiatowego w  Białymstoku.

Ad 6

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Transportu Budownictwa i
Gospodarki  Morskiej  w  sprawie  rezerwy  środków  na  dofinansowanie
inwestycji na drogach publicznych.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał  Członkom
Zarządu pismo Ministerstwa /zał. nr 7/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił powyższą kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 7

Podpisanie  wystąpienia  do  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w
sprawie  możliwości  uczestniczenia  w  współfinansowaniu  przebudowy
mostu na przepust na rzece Czapielówka w ciągu ul. Fabrycznej.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przypomniał iż na powyższe zadanie ma zostać złożony wniosek o
dofinansowanie z rezerwy subwencji ogólnej. Na posiedzeniu Zarządu w dniu 24
stycznia 2013 roku, podpisano zapytanie w powyższej kwestii do Burmistrza, ale
jak dotychczas nie otrzymano na nie odpowiedzi. Biorąc pod uwagę, to że wnioski
składa się do 28 lutego 2013 roku, należy jak najszybciej ustalić czy Gmina jest
zainteresowana współfinansowaniem ww. zadania, stąd przygotowane przez PZD
wystąpienie /zał. nr 8/. 

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył iż w takim przypadku konieczne jest wysłanie pisma ponaglającego do
Burmistrza Czarnej Białostockiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wystąpienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 8

Zapoznanie  się  z  wyrokiem  Wojewódzkiego  Sądu
Administracyjnego  w Warszawie  w  przedmiocie  stwierdzenia  wydania
decyzji Wojewody Podlaskiego z naruszeniem prawa.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał ww. wyrok /zał.
nr 10/.
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Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
poinformował iż jest to sukces pracowników PZD w Białymstoku, gdyż Minister
stwierdził wydanie decyzji z naruszeniem prawa oraz to, że zaskarżona decyzja
nie podlega wykonaniu. Najprawdopodobniej Polskie Koleje Państwowe będą się
od tej decyzji odwoływać.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wyrokiem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Gródek  na
przebudowę odcinka ulicy Białostockiej w Gródku.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem rozliczenia.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 10

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  Gminie  Gródek  na
współfinansowanie przebudowy odcinków ulic w Gródku w ciągu drogi
powiatowej Nr 1448B.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  projekt
rozliczenia. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 11

Podpisanie  odpowiedzi  na  interpelację  Radnego  Pana  Roberta
Wardzińskiego w sprawie przebudowy Alei Niepodległości w Choroszczy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  przedstawił  projekt
odpowiedzi na interpelację /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku omówił ww. kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12

Podjęcie  decyzji  w  sprawie  przystąpienia  do  realizacji  projektu
„Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” – Województwo Podlaskie.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował, że pracownik Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Podlaskiego – Pani  Eliza Snarska, kontaktuje się z Powiatowym Zarządem Dróg w
Białymstoku  w  sprawie  „Trasy  rowerowe  w  Polsce  Wschodniej  –  województwo
podlaskie”.  Pan  Marek  Jędrzejewski,  wyjaśnił  że  na  pytanie  dlaczego  Urząd
Marszałkowski nie odpowiada na zapytania dotyczące wątpliwości związanych z
realizacją ww. projektu otrzymał odpowiedź, że Urząd Marszałkowski współpracuje
w  tej  kwestii  z  53  jednostkami  samorządu  terytorialnego   i  nie  udziela
odpowiedzi, ale wszelkie uwagi zbiera skrzętnie oraz, że uwzględni je w umowie
dotyczącej realizacji projektu. Zarząd Województwa Podlaskiego, pyta czy Zarząd
Powiatu Białostockiego podpisze porozumienie w ww. sprawie. Ponadto Pan Marek
Jędrzejewski, wyjaśnił iż kwestię przystąpienia do realizacji ww. projektu należy
omówić  z  Towarzystwem  Uniqa,  który  ubezpiecza  drogi  powiatowe.  Może  to
wpłynąć na wzrost ryzyka. Ubezpieczyciel może nie brać za to odpowiedzialności.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zgłosiła  swoje
uwagi  do  przedłożonego  porozumienia.  Wyjaśniła  na  czym  polegają
niebezpieczeństwa związane z przystąpieniem do realizacji  ww.  projektu przez
Powiat Białostocki.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  czy
oznakowanie tras rowerowych, jest w interesie Powiatu Białostockiego.

Pani  Jolanta  Den  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
zadanie to ma głownie znaczenie dla gmin.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapytał  o
konsekwencje nie przystępowania do ww. projektu.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  wyjaśnił  iż  znacznie  to  utrudni  Urzędowi  Marszałkowskiemu
realizację projektu.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zauważył  iż  w
projekcie zapisane jest, że  ciągu kilku lat Powiat Białostocki ma  przeznaczyć w
budżecie Powiatu na to zadanie około 500 000 złotych, w chwili obecnej Zarząd
nie  ma  odpowiedniego  upoważnienia  od  Rady  by  przyjąć  takie  zobowiązanie.
Starosta  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśnił  iż  jeśli  cały  projekt  ma  polegać  na
wpuszczeniu rowerzystów na wąskie drogi asfaltowe, to Powiat dzięki temu nic
nie zyskuje, gdyż rowerzyści mogą po nich jeździć bez specjalnego oznakowania,
a  są  to  drogi  niebezpieczne.  Rowerzysta  z  zagranicy  jest  przyzwyczajony  do
innych  standardów  i  takie  oznakowanie  tras  rowerowych  może  być  dla  nich
mylące.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  zaistniałą
sytuacją  postanowił  nie  przystępować  do  ww.  projektu  do  czasu
uzyskania  dokładnych  wyjaśnień  z  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego na piśmie w kwestii  realizacji  projektu.  Do
podpisania wystąpienia w tej kwestii upoważniono Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13

Podpisanie pism do Kuratorium, Związków Zawodowych i rodziców
uczniów w sprawie likwidacji szkoły oraz internatu Centrum Edukacji w
Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił  projekty
pism /zał. nr 16 – 23/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż powyższe pisma są związane z realizacją
uchwał Rady Powiatu Białostockiego podjętych na Sesji w dniu 24 stycznia 2013
roku  w  sprawie  likwidacji  szkół  wchodzących  w  skład  Centrum  Edukacji  w
Supraślu oraz Internatu przy Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 14

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2013 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (407/2013).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego przedstawił  projekt
uchwały /zał. nr 24/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, przypomniała iż tego typu konkurs jest ogłaszany już
od kilku lat. W porównaniu z rokiem 2012 naniesiono następujące zmiany: w roku
2012 na to zadanie poznaczono kwotę 40 000 złotych w roku 2013 kwotę 38 000
złotych. Wysokość dofinansowania w roku 2012 wynosiła maksymalnie 75%,  roku
2013 – 60% i dotyczy tylko wydatków finansowych, a nie tak jak w roku 2012
wydatków zarówno rzeczowych jak i finansowych.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
407/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie ogłoszenia otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2013 zadań publicznych w sferze
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji /zał. nr 25/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania ogłoszenia o otwartym konkursie ofert Pana Wiesław Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 15
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Podpisanie  aneksu  do  porozumienia  zawartego  w  sprawie
powierzenia  Książnicy  Podlaskiej  wykonywania  zadań  biblioteki
powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił  Członkom
Zarządu projekt aneksu /zał. nr 27/.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż dotacja została w porównaniu z rokiem
2012  zwiększona  z  około  61 000  złotych  na  63 000  złotych,  czyli  przy
uwzględnieniu wskaźnika inflacji itp.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego /zał. nr 28/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 16

Przyjęcie  rozliczenia  dotacji  przekazanej  na  dofinansowanie
modernizacji i przebudowy obiektów  POSiR BUKOWISKO w Supraślu.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, omówiła ww. kwestię. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 17

Zatwierdzenie  Kalkulacji  Kosztów  Szkolenia  na  kursach
organizowanych przez Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
kalkulacje kosztów szkoleń na kursy „Obsługa wózków jezdniowych napędzanych”
oraz „Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą MAG”.

Pani Alina Dźwilewska – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych
i Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła iż konieczność zatwierdzania przez Zarząd
kosztów kalkulacji szkoleń wynika z zaleceń pokontrolnych audytu wewnętrznego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
koszty kalkulacji, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.
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Ad 18

Rozpatrzenie  pisma  Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży
Pożarnej  w  sprawie  przyznania  środków  finansowych  na  organizację
Powiatowych Zawodów Sportowo Pożarniczych jednostek OSP.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 31/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zasugerowała, że
warto  byłoby  znać  dokładnie  cały  budżet  przeznaczony  na  organizację
wskazanych  zawodów.  Pani  Maria  Borodziuk,  zaproponowała  by  zamiast
przekazywać  środki  Gminie  Tykocin  na  organizację  zawodów,  Powiat  zakupił
nagrody we własnym zakresie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, poprosił o uzgodnienie
szczegółów dotyczących zakupu nagród z Komendą Miejską Państwowej Straży
Pożarnej.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła iż warto
będzie na zakupionych nagrodach umieścić logo Powiatu, tak by stanowiły one
jego promocję. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego,  w  celu  przeprowadzenia  rozmów  z  przedstawicielami
Komendy  Miejskiej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Białymstoku,  w
kwestii  uzgodnienia  szczegółów  dotyczących  organizacji  wskazanych
zawodów. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 19

Podjęcie uchwały w sprawie realizacji umowy nr WRR/000096/10/D
z  dnia  22  listopada  2012  r.  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach
Programu wyrównywania różnic między regionami II w obszarach B, D
zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim  w  zakresie  dotyczącym
obszaru B (408/2013).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
powyższy projekt /zał. nr 32/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła iż podjęcie tej uchwały wynika z konieczności
zrealizowania  projektu  likwidacja  barier  w  zakresie  umożliwienia  osobom
niepełnosprawnym poruszania  się  na  wózkach  inwalidzkich  w  budynku  szkoły
przez Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
408/2013 z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie  realizacji umowy nr
WRR/000096/10/D  z  dnia  22  listopada  2012  r.  o  dofinansowanie
projektów w ramach Programu wyrównywania różnic między regionami
II  w  obszarach  B,  D  zawartej  pomiędzy  Państwowym  Funduszem
Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  a  Powiatem  Białostockim  w
zakresie  dotyczącym  obszaru  B  /zał.  nr  33/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego do Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach w
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ww.  sprawie,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 34/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 20

Podpisanie  porozumienia  dotyczącego  pokrywania  w  2013  roku
kosztów  rehabilitacji  mieszkańców  powiatu  białostockiego  w
warsztatach  terapii  zajęciowej  znajdujących  się  na  terenie  Miasta
Białegostoku.

Pan Wiesław Pusz  -  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem porozumienia i pisma przewodniego /zał. nr 35 - 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  poinformowała,  że  liczba  uczestników  WTZ
pochodzących z terenu powiatu białostockiego nie zmieniła się w porównaniu z
grudniem 2012 roku.  Porozumienie dotyczy pokrywania  10% wartości  kosztów
utrzymania uczestników WTZ.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
porozumienie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  37/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 21

Podpisanie oświadczenia w sprawie wyrażenia gotowości realizacji
„Programu wyrównywania różnic między regionami II w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. projekt oświadczenia /zał. nr 39/.

Szczegółowe wyjaśnienia w powyższym temacie przedłożyła Pani Elżbieta
Anna  Turczewska  –  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie wyraził gotowość na
przystąpienie do realizacji ww. programu, upoważniając do podpisania
oświadczenia  w tej  kwestii  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego  oraz  Panią  Jolantę  Den  –  Wicestarostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 22

Podpisanie  pism  do  Powiatowego  Urzędu  Pracy  oraz  Wójtów  i
Burmistrzów  gmin  z  terenu  powiatu  białostockiego  o  możliwości
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składania wniosków o dofinansowanie projektów w ramach „Programu
wyrównywania różnic między regionami II w 2013 roku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekty pism oraz informację na stronę internetową Starostwa Powiatowego w
Białymstoku /zał. nr 41 - 44/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, omówiła powyższą kwestię.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma   i  informację,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 45 - 47/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 23

Zapoznanie  się  z  Raportem Krajowego  Mechanizmu  Prewencji  z
wizytacji przeprowadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Raport /zał. nr 48/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku,  zauważyła iż zaleceń pokontrolnych jest bardzo dużo.
Niektóre  z  nich  są  trudne  do  realizacji,  niektóre  są  dziwne.  Główny  problem
polega  na  tym,  że  ten  kto  przeprowadza  kontrolę  powinien przesłać  najpierw
protokół  do  jednostki  kontrolowanej.  Tak  by  jednostka  mogła  stwierdzić  czy
zgadza się z protokołem czy nie. W tym przypadku nie zostało to zrobione.

Pan  Jarosław  Wądołowski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważył  iż  protokół  nie  odnosi  się  w  pełni  do  realiów  panujących  w  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. protokołem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 24

Zapoznanie  się  z  pismem  skierowanym  do  Prezydenta  Miasta
Białegostoku w sprawie braku podstawy opłacenia wnioskowanej kwoty
za pobyt dzieci w placówce opiekuńczo - wychowawczej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
powyższym pismem  /zał. nr 49/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta Anna Turczewska, omówiła ww. kwestię.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 

Ad 25
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Przyjęcie rozliczenia dotacji przyznanej dla SP ZOZ w Łapach na
dofinansowanie  realizacji  projektu  „Termomodernizacja  obiektów
użyteczności publicznej na terenie Stowarzyszenia Gmin Górnej Narwi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. rozliczenie.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  przyjął  ww.
rozliczenie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 50/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad 26

Zapoznanie  się  z  uchwałą  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w
sprawie  wyrażenia  opinii  o  prawidłowości  planowanej  kwoty  długu
określonej  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  i  możliwości
sfinansowania deficytu określonego w uchwale budżetowej na 2013 rok
Powiatu Białostockiego.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  odczytał  ww.
uchwałę /zał. nr 51/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, omówiła szczegóły
ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. uchwałą.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad 27

Zapoznanie się z pismem N ZOZ OKULIŚCI w sprawie rezygnacji z
wynajmu pomieszczenia w budynku przy ul. Słonimskiej 15/1.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
ww. pismo /zał. nr 52/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż N
ZOZ OKULIŚCI chcą zrezygnować z najmu jednego pomieszczenia. 

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem,
skierował je do analizy Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w
celu przygotowania propozycji odpowiedzi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 28

Zapoznanie  się  z  informacja  WGKiN  w  sprawie  przetargu
nieograniczonego na nieruchomość położoną w Choroszczy.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
Informację Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w sprawie przetargu na
nieruchomości położone w Choroszczy oznaczone nr 108/61 oraz 108/62 /zał. nr
53/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała iż
już raz przetarg był ogłaszany na sprzedaż ww. działek. w chwili obecnej Wydział
Geodezji, Katastru  i Nieruchomości proponuje ogłosić drugi przetarg z tą samą
stawką.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
propozycję  ogłoszenia  drugiego  przetargu  na  sprzedaż  ww.
nieruchomości bez obniżana ceny wywoławczej.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 29

Zapoznanie  się  z  decyzjami  wydanymi  przez  WGKiN  w  sprawie
ustalenia  odszkodowania  za  nieruchomości  przejęte  pod  drogi
powiatowe  oraz  z  zawiadomieniem  o  wszczęciu  postępowania
administracyjnego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał decyzje:

-  GKNII.683.2.58.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 95/1 o powierzchni 0,0092 ha, położonej w obrębie
Wólka Ratowiecka, gmina Czarna Białostocka /zał. 54/,

-  GKNII.683.2.56.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonej nr 96/5 o powierzchni 0,0004 ha, położonej w obrębie
Wólka Ratowiecka, gmina Czarna Białostocka /zał. 55/,

- GKNII.683.2.8.2011 w sprawie ustalenia wartości rynkowej nieruchomości
oznaczonej  nr  41/8  o  powierzchni  0,0133  ha,  położonej  w  obrębie  Koplany
Folwark, gmina Juchnowiec Kościelny /zał. 56/,

-  GKNII.683.2.75.2011  w  sprawie  ustalenia  wartości  rynkowej
nieruchomości oznaczonych nr 179/1, 179/2, 181/1, 181/2, 181/3, 182/1 i 183/1 o
łącznej  powierzchni  0,1088  ha,  położonej  w  obrębie  Ponure,  gmina  Czarna
Białostocka /zał. 57/,

- zawiadomienie GKNI.6620.2.1.2013 o wszczęciu postępowania w sprawie
aktualizacji operatu ewidencji gruntów i budynków obrębu Klimki, gmina Czarna
Białostocka  w  zakresie  weryfikacji  danych  ewidencyjnych  oraz  zmiany  pola
powierzchni działki 149 z dotychczasowego 1,85 ha na aktualne 1,8969 ha /zał.
58/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. decyzjami oraz
zawiadomieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 30

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Wojewody  Podlaskiego  w
sprawie sprostowania oczywistej pomyłki.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
postanowienie  Wojewody  Podlaskiego  WG-V.7533.10.10.2012.PL  w  sprawie
sprostowania z urzędu oczywistej omyłki w decyzji WG-V.7533.10.10.2012.PL /zał.
nr 59/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 31

Zapoznanie  się  z  decyzją  w  sprawie  udzielenia  pozwolenia  na
użytkowanie  drogi  powiatowej  1483B  po  przebudowie,  położonej  w
obrębie geodezyjnym Wólka i Biele.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  decyzją  WOP.7353-WP/36/12  wydaną przez  Powiatowego Inspektora
Nadzoru Budowlanego w Białymstoku /zał. nr 60/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego w Białymstoku.

Ad 32

Zapoznanie  się  z  wnioskami  Komisji  Stałych  Rady  Powiatu
Białostockiego.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu wnioski:

- Komisji Rewizyjnej z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 65/,

- Komisji Budżetu i Finansów  z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 66/,

- Komisji Infrastruktury Technicznej z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 67/,

- Komisji Rolnictwa i Środowiska z dnia 17 grudnia 2012 roku /zał. nr 68/,

- Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej z dnia 17 grudnia 2012 roku
/zał. nr 69/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. wnioskami.

Ad 33

Zapoznanie  się  z  decyzją  Burmistrza  Choroszczy  w  sprawie
zatwierdzenia  podziału  geodezyjnego  nieruchomości  położonej  w
obrębie Zaczerlany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
decyzję  Burmistrza  Choroszczy  G-I.6831.32.2012  zatwierdzającą  podział
nieruchomości położonej w obrębie Zaczerlany, gmina Choroszcz oznaczonej nr
97/10 o powierzchni  0,5370 ha (część  z  działki  została wydzielona pod drogę
powiatową) /zał. nr 61/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. decyzją.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 34

Sprawy różne.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował  iż  Burmistrz  Wasilkowa  prosi  o  pilne  spotkanie  w
sprawie  możliwości  złożenia  przez  Gminę  wniosku  o  dofinansowanie  z
Narodowego  Programu  Przebudowy  Dróg  Lokalnych,  Bezpieczeństwo  –
Dostępność  –  Rozwój,  Etap II,  obejmującego drogę Panerka  –  Studzianki,  plus
ewentualnie odcinek drogi Dąbrówki – Studzianki. Burmistrz chce by na spotkaniu
ustalić zakres rzeczowy robót. Jeśli Gmina ma być inwestorem, to trzeba będzie
dokonać  odpowiednich  zmian  w  dokumentacji.  Należy  ustalić  także  szczegóły
związane z finansowaniem ww. zadania. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  nikłym  zainteresowaniu  ze  strony  mieszkańców
konsultacjami w sprawie zjazdów z drogi powiatowej na przylegające działki w
miejscowości  Dąbrówki.  Czy  PZD  ma  zamawiać  projekt  budowlany  czy
występować do 150 właścicieli przylegających działek z zapytaniem o lokalizację
zjazdu? Jeśli tak to kwestia zamówienia projektu znacznie przesunie się w czasie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  postanowił  spotkać  się  z
Burmistrzem  Wasilkowa  w  celu  ustalenia  szczegółów  związanych  z
powyższym zadaniem. Do przeprowadzenia  rozmów w kwestii  czasu i
miejsca  spotkania  upoważniono  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ponadto Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił
przedłożoną  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  informację  w
sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku do
przeprowadzenia negocjacji w celu ustalenia odszkodowania za działkę nr 123/4
położoną w obrębie miasta Choroszcz /zał. nr 62/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  upoważnił  do
przeprowadzenia  ww.  negocjacji  Pana  Marka  Jędrzejewskiego  –
Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Pełnomocnictwo
w tej sprawie zostało podpisane przez Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Panią Jolantę Den – Wicestarostę Powiatu
Białostockiego /zał. nr 63/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ponadto  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,
poinformowała  o  braku  rozliczenia  dotacji  udzielonej  na  zadanie  realizowane
wspólnie przez Gminę Choroszcz i Powiat Białostocki na zadanie „Przebudowa ulic
w  Klepaczach:  ulicy  Kolejowej  w  ciągu  drogi  powiatowej  Nr  1549B  oraz  ulicy
Wodociągowej w ciągu drogi gminnej Nr 6266”, które otrzymało dofinansowanie
w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych, Bezpieczeństwo –
Dostępność – Rozwój, Etap II. Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła iż w tej
sprawie zostanie wysłane pismo do Burmistrza Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z sytuacją.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  skierowano  do  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 31 stycznia roku dobiegło końca o godzinie 1710.

Podpisał:
Wiesław Pusz – Starosta
Jolanta Den - Wicestarosta
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Robert Wardziński – Członek Zarządu 

Protokołowała:
Ewa Dorota Szafara 

XXX – dane osobowe zanonimizowane na podstawie ustawy o ochronie danych osobowych. 
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